

第33回愛媛県スイミングクラブ対抗水泳競技大会



種目別競技結果

競技No: 124.男子 200m リレー タイム決勝

15~18歳

順位	組/水	チーム名	(ヨミガナ)	学種	記録	
					50m	
1	2/5	石原SC	(イシハラ)	一般		1:41.35
		第一泳者 大内 一晟	オウチ イッセイ		24.99	24.99
		第二泳者 薬師寺康輔	ヤクジシ コウスケ		25.88	50.87
		第三泳者 横田 悠樹	ヨコタ ユキ		25.54	1:16.41
		第四泳者 澤田慎二郎	サカタ シンジロウ		24.94	1:41.35
2	2/4	ファイブテン	(ファイブテン)	一般		1:43.36
		第一泳者 川村 空	カワムラ ソウ		24.87	24.87
		第二泳者 伊藤 駿	イトウ シュン		25.94	50.81
		第三泳者 藤林 颯杜	フジバヤシ リュウ		25.72	1:16.53
		第四泳者 北岡 玲男	キタカ レオ		26.83	1:43.36
3	1/4	フィッター松山D	(フィッターヤマ)	高校		1:44.23
		第一泳者 大井 義之	オオイ ヨシユキ		26.36	26.36
		第二泳者 服部 喜仁	フクロイ ヨシト		26.11	52.47
		第三泳者 桂 瑠星	カヅラ ルホシ		26.15	1:18.62
		第四泳者 森貞 智太	モリマタ トモヒロ		25.61	1:44.23
4	2/3	五百木SC	(イチヒタチ)	一般		1:45.40
		第一泳者 芝 祐誠	シバ ユウマサ		25.34	25.34
		第二泳者 三宅 克明	ミヤケ カツマサ		27.72	53.06
		第三泳者 松本 海璃	マツモト カリ		26.97	1:20.03
		第四泳者 奥本 陽葵	オクモト ヒルキ		25.37	1:45.40
5	2/6	Z-UP	(ジ-アップ)	一般		1:47.56
		第一泳者 田村倫太郎	タムラ リンタロウ		27.21	27.21
		第二泳者 山口 尚秀	ヤマぐチ ナホヒデ		26.54	53.75
		第三泳者 廣瀬 寛人	ヒロセ カン		26.88	1:20.63
		第四泳者 川崎 雄生	カサキ ユウセイ		26.93	1:47.56
6	2/1	八幡浜SC	(ヤクサハマSC)	一般		1:47.63
		第一泳者 下田 嶺	シメダ タカネ		25.92	25.92
		第二泳者 廣井 和也	ヒロイ カズヤ		27.34	53.26
		第三泳者 太田 拓夢	オウダ タクユメ		28.41	1:21.67
		第四泳者 市川 薫	イチカワ カル		25.96	1:47.63
7	1/5	マコトSC双葉	(マコトツバ)	高校		1:47.97
		第一泳者 大河内健人	オウコウチ ケン		26.36	26.36
		第二泳者 松浦 青波	マツウラ アヲ		25.91	52.27
		第三泳者 小澤 孝太	オザワ タカタ		27.80	1:20.07
		第四泳者 熊野 洸太	クマノ タカタ		27.90	1:47.97
8	1/3	南海DC	(ナンカイDC)	一般		1:48.14
		第一泳者 濱家 隆佑	ハマイ リュウスケ		26.47	26.47
		第二泳者 福永 竜星	フクナガ リュウホシ		26.12	52.59
		第三泳者 石崎慎之介	イシザキ シンノスケ		26.89	1:19.48
		第四泳者 菊池 映吾	キク池 エイゴ		28.66	1:48.14

第33回愛媛県スイミングクラブ対抗水泳競技大会



種目別競技結果

競技No: 124.男子 200m リレー タイム決勝

9	2/7	MESSA	(MESSA	一般	1:48.24
	第一泳者	薬師寺 柁太	ヤクシジ	シユウタ	27.41 27.41
	第二泳者	森崎 智也	モリサキ	トモヤ	26.57 53.98
	第三泳者	仙波 拓	センハ	タク	28.41 1:22.39
	第四泳者	福岡 威人	フクオカ	タケト	25.85 1:48.24